
1 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  103/0101/2020 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia 

Na podstawie art. 23 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 29 ust. 2 pkt 6 i 7 lit. d  Statutu Akademii im. Jakuba  

z Paradyża, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 25/000/2019 Senatu AJP z dnia 18 czerwca 2019 

r. w sprawie Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża, zmienionego Uchwałą Nr 64/000/2019  

Senatu AJP z dnia 24 września 2019 r. oraz § 6 ust. 1 Zarządzenia Nr 77/0101/2019 Rektora AJP  

z dnia 1 października 2019 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się w Akademii im. Jakuba z Paradyża, zwanej dalej AJP, Uczelniany Zespół ds. Jakości 

Kształcenia na kadencję 2020-2024. W ramach właściwości rzeczowej Uczelniany Zespół  

ds. Jakości Kształcenia odpowiada za realizację zadań z zakresu jakości kształcenia, w tym: 

1) merytorycznie wspiera funkcjonowanie wydziałowych zespołów ds. jakości kształcenia 

i wydziałowych zespołów ds. programów studiów; 

2) opracowuje jednolite procedury służące zapewnianiu i doskonaleniu jakości 

kształcenia; 

3) przedstawia Rektorowi propozycje działań mające na celu doskonalenie procesu 

kształcenia w AJP. 

2. W skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) dr Przemysław Słowiński    – przewodniczący; 

2) dr Joanna Lubimow; 

3) dr Jolanta Gebreselassie; 

4) dr inż. Aleksandra Radomska-Zalas; 

5) dr Małgorzata Trocka; 

6) dr Dorota Skrocka; 

7) mgr Arleta Cyran; 

8) mgr Justyna Głuchy    – sekretarz; 

9) Patryk Kupis     – przedstawiciel studentów. 



2 

 

 

§ 2. 

 Uczelniany Zespół ds. Jakości Kształcenia wykonuje zadania, o których mowa w § 1 ust. 1,  

w szczególności: 

1) opracowuje jednolite wzory dokumentacji, procedur i mechanizmów służących 

zapewnianiu i doskonaleniu jakości kształcenia; 

2) ustala zasady dyplomowania, sposób przeprowadzania i zasady oceny egzaminów 

dyplomowych; 

3) definiuje cele w zakresie nadania odpowiedniej rangi pracy dydaktycznej; 

4) dba o stały rozwój umiejętności pedagogicznych oraz wiedzy nauczycieli akademickich; 

5) inicjuje szkolenie kadry w zakresie m. in. nauczania wspomaganego nowoczesnymi 

technikami multimedialnymi; 

6) analizuje jakość kształcenia w AJP; 

7) diagnozuje procesy kształcenia poprzez ustalanie ich słabych i mocnych stron; 

8) monitoruje mobilność nauczycieli akademickich i studentów; 

9) dba o efektywne wykorzystywanie uczelnianego systemu obsługi studiów (HMS); 

10) ocenia jakość obsługi administracyjnej procesu kształcenia, w tym poziom 

informatyzacji; 

11) opracowuje rekomendacje mające na celu doskonalenie jakości kształcenia w AJP. 

§ 3. 

 Traci moc: 

1) Zarządzenie 83/0101/2019 Rektora AJP z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 

Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia; 

2) Zarządzenie Nr 44/0101/2020 Rektora AJP z dnia 3 czerwca 2020 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 

 


